Públicas – SINAOP 2025, a ser realizado presencialmente nos dias 18 a 22 de agosto deste ano, em 

Manaus/AM, nos termos do memorando nº 000040/ 2025- DIA (ev. 3; fls. 1-3).  

A proposta foi ofertada pelo INSTITUTO BRASILEIRO DE AUDITORIA DE OBRAS 

PUBLICAS, CNPJ nº 04.716.733/0001-88, no valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), conforme a 

documentação constante do evento 6 (fls. 1-2) dos autos.  

É curial destacar que a participação no evento em apreço permitirá a apresentação de 

trabalhos, compartilhamento de experiências, além do contato entre os servidores dos diversos Tribunais